(PA Salvador e PA Camaçari) 

Edital de Convocação 

O Presidente do Conselho de Administração da Cooperativa de Economia e Crédito Mútuo 
nos Estados de Alagoas, Sergipe e Bahia - Sicoob Leste, no uso das atribuições que lhe 
confere o Estatuto Social, convoca os 1.138 (mil cento e trinta e oito) associados do PA 
Salvador e os 497 (quatrocentos e noventa e sete) associados do PA Camaçari, em 
condições de votar, para se reunirem em Pré-Assembleia Geral Ordinária, a ser realizada 
no dia 10 de abril de 2025 às 17h00, com a presença de 2/3 (dois terços)  dos associados, 
em primeira convocação; às 18h00, com a presença de metade mais um dos associados,